中華民國氣膠研究學會第七屆第二次理監事會議

會議記錄

時    間：九十四年一月十五日(星期六) 早上 10:00

地    點：台北市仁愛路一段 1 號 台大基礎醫學大樓 1536 室

主    席：袁中新

出    席：袁中新、李文智、林能輝、巢志成、白曛綾、張幼珍、李經民、

蘇慧眞、方國權、陳王琨、陳瑞仁、林文印、謝祝欽、陳志傑、

林銳敏、龍世俊、趙馨

請    假：王秋森、洪益夫、鄭福田、鄭曼婷、蔡春進、李崇德、簡弘民、

          石東生、李芝珊、李慧梅、蔡朋枝、朱信、劉紹臣、余榮彬

壹、主席致詞：(略)

貳、頒獎

    一、頒贈感謝狀予前任會長及秘書長

    二、頒贈聘書予本屆理監事會員

    三、頒贈聘書予本屆各委員會主任委員

參、確認第七屆第一次理監事會議紀錄：確認。

肆、各單位工作報告：(略)

    一、會務報告（秘書長及財務長）

    二、工作報告（各委員會主任委員報告）

伍、提案討論

    提案一                               提案單位：秘書處

    一、案由：有關本學會二○○五年年會及研討會辦理相關事宜，敬請討論。

    二、說明：如案由述。

    三、辦法：提請討論

四、決議：決議二○○五年年會及研討會由中央研究院協助辦理，並委請劉

紹臣主任及龍世俊博士負責籌辦。

提案二                               提案單位：教育訓練委員會

    一、案由：有關本學會二○○五年氣膠青年之旅辦理相關事宜，敬請討論。

    二、說明：如案由述。

    三、辦法：提請討論

四、決議：決議二○○五年氣膠青年之旅由弘光科技大學協助辦理，並委請

方校長國權博士負責籌辦。

提案三                                提案單位：秘書處

    一、案由：有關本屆學會理監事會議辦理相關事宜，敬請討論。

    二、說明：規劃每年辦理本屆學會理監事會議三次，並於北、中、南三區輪

辦，增加理監事委員之交流。

    三、辦法：提請討論

四、決議：決議本(93)年辦理本屆學會理監事會議三次，並於北、中、南三區

輪辦，以增加理監事委員之交流。

提案四                                 提案單位：兩岸交流委員會

    一、案由：有關規劃及推動本學會與大陸地區氣膠科技相關學術與技術單位

之交流活動，敬請討論。

    二、說明：如案由述。

    三、辦法：提請討論

四、決議：委請李經民博士蒐集與大陸地區氣膠科技相關學術與技術單位交

流活動訊息，以提供會員參考。

提案五                                提案單位：秘書處

一、案由：有關本會會址擬變更至「高雄縣 824 燕巢鄉大學路 1 號」。

    二、說明：如案由述。

    三、辦法：提請討論

    四、決議：同意變更。

提案六                                 提案單位：長程發展與規劃委員會

    一、案由：有關規劃及推動本學會於其他與氣膠科技相關領域之發展，敬請

討論。

    二、說明：如案由述。

    三、辦法：提請討論

    四、決議：留至下次會議再行討論。

伍、臨時動議：無

陸、散會(下午二時)